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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(868173 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Horarios en PDF
3. Líneas (Versión escritorio)

Visitas 4. Horario Línea M-166
5. Horario Línea M-175

2,05 visitas por cada visitante
(1748485 en los últimos 12 meses)

Páginas

4,04 páginas por cada visita
(7621737 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - ENERO DE 2022

86.974

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

43.515
24.856
14.890

9.091
178.168

720.029

8.235
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Lunes
Martes

Miércoles
Jueves
Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

MediaVisitas
ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

enero 2022enero 2022
33.445

4.881,40
25.326
23.223

4.863,77

4.897,00
5.236,75
4.654,37

6.331,50
5.805,75

5.027,496.689,00

128.714

5.597,50
6.082,50

3.967,25
5.213,60
4.677,20

22.390

23.386

24.330
26.068

49.454
4.981,46
4.310,81

6.129,24
4.945,40

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 178.168 5.747,4 4.790,37
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas
265.435 36,86% 2.771.692

31,07%
17,53%

2.368.273
125.200

%

DISTRIBUCIÓN - ENERO 2022

15,03%13,37% 1.145.90296.255
17,39% 1.335.870

233.139 32,38%
36,37%

% Páginas
enero 2022 últimos 12 meses

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DISTRIBUCIÓN - ENERO 2022

4.771 2,68% 45.386 2,60%
5.368 3,01% 50.339 2,88%
2.153 1,21% 21.707 1,24%

8.317 4,67% 83.833 4,79%
9.430 5,29% 99.990 5,72%

148.129 83,14% 1.447.230 82,77%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

enero 2022 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


